- 28 -

平成２７年１２月１０日

  川 崎 市 議 会 議 長
     石 田 康 博 様

                            総 務 委 員 長

                              吉 沢 章 子

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１６１号 川崎市事務分掌条例の一部を改正する条例の制定について
    （原案可決）

議案第１６２号 川崎市行政不服審査条例の制定について
 （原案可決）

議案第１６３号 川崎市行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用

等に関する条例の一部を改正する条例の制定について
（原案可決）

議案第１６４号 川崎市議会の議員その他非常勤の職員の公務災害補償等に関する

条例の一部を改正する条例の制定について （原案可決）

議案第１６６号 川崎市市税条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１７６号 川崎市基本構想について
 （原案可決）

議案第１７７号 川崎市基本計画について

（原案可決）

議案第１７８号 当せん金付証票発売の限度額について
 （原案可決）

- 29 -

議案第１８０号 古川小学校校舎増築工事請負契約の締結について

   （原案可決）

議案第１８４号 （仮称）川崎市中部学校給食センター整備等事業の契約の締結

について （原案可決）

議案第１８５号 （仮称）川崎市北部学校給食センター整備等事業の契約の締結

について （原案可決）

議案第１８６号 川崎市国際交流センターの指定管理者の指定について

   （原案可決）

議案第２０８号 平成２７年度川崎市一般会計補正予算
   （原案可決）

- 30 -

平成２７年１２月１０日

  川 崎 市 議 会 議 長

     石 田 康 博 様

                            総 務 委 員 長

                              吉 沢 章 子

総 務 委 員 会 審 査 報 告 書 （ 請 願 ）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第１０号 所得税法第５６条廃止の意見書を国に上げることに関する請願

 （不 採 択）